Superior Tribunal de Justiça

SEGUNDA TURMA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da SEGUNDA TURMA do Superior Tribunal de
Justiça prevista para o dia 20 de agosto de 2020, quinta-feira, a partir das 14 horas, foi cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 30 de julho de 2020.

MINISTRO  HERMAN BENJAMIN
Presidente  da SEGUNDA TURMA

Edição nº 2963 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 31 de Julho de 2020   Publicação: Segunda-feira, 03 de Agosto de 2020
Código de Controle do Documento: C8A677EC-7F0A-4D79-A53C-81FF77230D5F

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 3 ago. 2020.